6

Glyno
Gylino

wysz. / Gurnino

rok. [1429] (?)

[Note non solute] dist. Zacroziuiensis (: /Johannes de ~~Stregoczyno,~~

Boguslaus de G. 1 grossum.

Johannes et Adam de Slepowrony,

Schor procurator de Monemyasto,

Dobrogestius de Nowidwor,

Paulus, Martinus et Vitus de Modati,

Paulus de Manoczyno.

subindex Zacroziuiensis,

Gregorius et Johannes de Nadolne.

M.K. 334, 2

(P. Pr. VI, 6) 4

366

Glyno

Wysu / Gumin

Gylino

(1432)

Johannes cum swanthoslao et Andrea,
 ff. suis de Vilamovioze, vendiderunt
 Martino de G. flumen, quam ab
 ipso habuerunt, quod aqua a
 molendino ipsius Martini in G.
 erecto ad hereditatem Vilamovioze
 inundaverit. Et fideiusserunt pro
 Nicolao et Dorothea, germanis suis.

M.K. 334, 7# 67 v (P. Pr. VI, 366)

4 ← 6

1602

Wysz / Geminio

Gilino

(1435, c. 1456)

[Luka]

Anno eodem Marcinius nomine sororis
sue Swantochne de G. reclamavit
infrascriptam notam.

✓₂ "delicia zostawimus luka
falca

M.K. 3, 168^v

4

Gylino

(1435)

u. : 1079, 1354

no. Gobardus de G.

no. Marcissius de G.

Zahy. II

2209

Wyszy

Gylino

(1440, c. 1456)

Martinus de G. quedam ipsius
 prata iuxta granicies Plonsko et
 silvas, que solus ibidem habuit, cum
 utraque ripa fluvii Płona post
 porciones Johannis, Gothardi, Stani-
 slai de G. prout consignata sunt
 in G., hereditate in distr. Wische-
 gradiensi, Clementi de Brodi ven-
 didit.

M.K. 3, 238

in te 1. 4.

1536

Wysz

Gilino

(1442, e. 1456)

Betranius et Abraham, germani de Botkoto, et Martinus de G. totas ipsorum porciones in Poczitzuino et Trampky, hereditatibus in distr. Zactozimiensi et Crechonoviensi, ipsos post Annam f. Mierkowski de Trampky ux. castellani Warsz. concernentes, Johanni de Cuchari vexillifero Crechonoviensi vendiderunt.

M. K. 3, 160^v

h

1527

cluyba Wyse/

^{yz}
Gylino

[1442]

Betramus et Abraham, germani
de Botkoro, et Martinus de G. totas
ipsorum porciones in Poozitzrino et
Trampky, hereditatibus in distr. Zacro-
oziniensi et Czechonoviensi, ipsos post
Annam f. Miczkonis de Trampky vexi-
lliferi Zacrooziniensis ux. Dobrogesti
castellari Varsz., concernentes, Johanni
de Cucharit vexillifero Czechonoviensi
vendiderunt. Item ibidem Nicolaus

M. K. 3, 158^v-159

4

1/2

de Nyemsczischewo
ipsum post predictam totam ipsius portionem
in Poozitzuino et Trampky Aniam concernentem
vexillifero vendidit. Et Petrus de Raokzimi-
no similiter vendidit vexillifero Cuchawsky,
et similiter Zitzensky vendidit in Poozitzu-
no.

Spawndis - Wysz.

jak widać z Adam

(1447, c. 1456)

Gylino

In Zacroosim, ex registro iudicii Zacroosi-
miensis facta est nobis plena fides, qualiter
de anno 1447 yacobus olim de Brodi totas
ipsius porciones cum arsis, quas habent ex
iure paterno in Brodi et G.^r hereditatibus
in distr. Csechonoviensi Paulo, Petro et Sta-
nislao, filijs suis de Brodi pro 42 sexag.
in 1/2 gr. vendidit.

a więc pow. z chodni, alle
Brodz

Sach
Cryby = Wysz / Gumino²

M. K. H, 54^v

4

mapa?

Zapewne Paw. Wysz/
(1456)

Gilino

Nob. Nicolaus de Gilino
proposuit super nob. Johannem
de Cozicre pro eo quod sibi
non complevit cursum terrestrem
pro colono.

Ym: Proc 263 p. 209 (Wasm II)²

3

4

Wyszogr.
/gumins

Ilino (Gylino, Gylyno)

Abraham Gotardi, Andr., Borzim h. Broda
1472 406

Erasmus [h. Br.] 1510 881

Jacobus, Joh., Mart. Gotardi h. Br. 1472 406

Mart. Jacobi [h. B.] 1510 883

Mathias Martini [h. B.] 1510 884

Nicol., Nicol. (Alter), Nicol. Gotardi h. B. 1472 406

Petrus h. B. 1472 406

Stan. Jacobi [h. B.] 1510 882

Stan. Szyka h. B. 1510 884

Wolff MZH

4

Gilino

Wysy/
1502/

nob. Mathias et Petr. gemari, rici Martin de G.

2 tractus agri: 1 a via Skarsinska ad riam
Bodranowka, -- super G.

nob. Myempera Joannis de G. obligant

Wysogr. t. omnia trans. 6, II/150

2 → 4

Par. Wysz/Gumino

Hyleso

(~~1519~~)

propinquitatem

ad bona hereditaria in

dist. Vysegradien.

jac. Mathini et h. annorum 14, habens ad latera nos.
Mathiam filium Mathinid id. patrum germanum

usc o f. Stiborii de Skarzino vendit

MK 39,50^u

(constatum propter inscriptionem
similem inferius)
MK 32
164

Paw. Wyrosty / Gumime

Gylino

(1522)

Witka. Dm. Ad. Vylkanowski de Kewynno

porione ~~Bona~~ hereditaria G. 1

Janykovo et Zallesse
nechon Borra super Syromy-
no in dist. Vyshegradici.

Nic° de - Nic° de Vychorony donet

Mx 32, 114

4.

Hylino Joone

Wysz
(1520)

Jac. Martini de H. g. cum matre, Barbara f. Mathie Wylk
de Dmossy, rel. aidi Martini et cum Mathia Marti-
ni de eadem H. patris suo propinquiori, propinquitate
supra bonis sit. in test. v. segr., Nic^ostiborii
de Skarzyno vendit.

4

MK. 32, 64

Hilino

1520, 1539
by 2 / by 2

Litterae venditionis bonorum H. terrae
Vischegradensis ad petitionem Adami filii
Nicolai Starzinski e libris ducum Masoviae
extrahuntur.

M.K. 60, 206

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6556

Gilino gotne (wyt)

Wysz/Gumino
(1521)

Tractura agrorum: 1. inter vias Cholenskye que vie
curant ab G. usque ad Cholenskye, et
pene metas vicⁱ de Scario, ~~que~~ a tractura Benglar-
na ad gran. Skarsenskye, et tracturam a via
strata ad. Strogosuenia Bodranoskye (!) usque
ad gran. Scarsenskye, et pratum Vdaskoworu

2 ~~X~~

Wyszog. t. omni. trans. 10. 16.

Gilino gorne

Wysul.

(1522)

nob. Mathias vi. Martini de G. g. 3 tractus agri et
partium: 1. tractus a via strata Bodzanowiensis ad
smok, inter pnie et vesglova, 2. a tractus vesglo-
va ad gran. malystke in Rambylene, 3. inter vias
Cholewskie post stratom viam Bodzanowska ante
villam, et partem a campis ad quiers als dostru-
gy indrographuz super bonis G. g. in litr.